



شرکت: کارخانجات کمک فنر ایندامین سایپا	سرمایه ثبت شده: 320,857
نماد: خکمک	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343021	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۶۵۸,۸۴۳	۷۵۸,۵۷۳	۳,۰۴۳,۵۳۳	۱۱۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۴۵۳,۳۹۶)	(۶۹۶,۹۸۰)	(۱,۸۸۹,۹۴۰)	(۱۰۹)
سود (زیان) ناخالص	۲۰۵,۴۴۶	۶۱,۵۹۳	۱۵۳,۵۹۳	۳۳۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷۵,۲۴۷)	(۵۴,۶۳۶)	(۱۳۰,۳۷۱)	(۳۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۷۸	۰	--
سایر هزینه‌ها	(۳۶,۹۳۷)	۰	(۱۳,۶۶۱)	--
سود (زیان) عملیاتی	۱۰۳,۳۷۳	۷,۰۳۴	۱۸,۶۶۰	۱,۳۶۸
هزینه‌های مالی	(۱۶,۰۰۳)	(۶,۷۳۸)	(۱۳,۸۹۵)	(۱۳۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۷۹,۸۶۳)	۱	(۱,۵۱۴)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷,۴۰۷	۳۹۷	۴,۳۵۱	۳,۳۹۴
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	(۷,۰۱۳)	۰	(۳,۳۳۸)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۹۴	۳۹۷	۹۲۳	۳۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۹۴	۳۹۷	۹۲۳	۳۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۰۰	۳۳	۴۸	۱,۳۶۴
غیرعملیاتی (ریال)	(۲۹۹)	(۲۱)	(۴۵)	(۱,۳۳۴)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱	۱	۳	۰

ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱	۱	۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱	۱	۳
سرمایه	۲۳۰,۸۵۷	۲۳۰,۸۵۷	۲۳۰,۸۵۷
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۲۹۴	۲۹۷	۹۲۳	۲۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۲۹۴	۲۹۷	۹۲۳	۲۳

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۹۶,۱۴۰	۲۹۸,۲۸۵	۲۷۶,۹۳۵	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۴۱	۳۴۱	۳۴۱	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۱,۱۰۹	۱,۱۱۲	۱,۴۷۱	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۹۷,۵۹۰	۲۹۹,۷۳۸	۲۷۸,۷۴۷	(۱)

				دارایی‌های جاری
(۲۶)	۷۷,۴۳۸	۱۵۹,۷۹۵	۱۱۸,۷۰۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۳۱)	۲۰۸,۸۰۶	۲۵۷,۹۷۶	۱۷۷,۶۹۹	موجودی مواد و کالا
۴۳۲	۷۸,۱۳۵	۱۷۰,۳۱۹	۹۰۵,۷۱۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۶۷)	۳۸,۰۶۹	۹۰,۵۵۳	۳۹,۸۷۹	موجودی نقد
۸۲	۴۰۲,۴۳۸	۶۷۸,۶۴۳	۱,۲۳۱,۹۹۷	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۸۲	۴۰۲,۴۳۸	۶۷۸,۶۴۳	۱,۲۳۱,۹۹۷	جمع دارایی‌های جاری
۵۶	۶۸۱,۱۸۵	۹۷۸,۳۸۱	۱,۵۳۹,۵۸۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۳۰,۸۵۷	۳۳۰,۸۵۷	۳۳۰,۸۵۷	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱,۳۰۰	۱,۳۰۰	۱,۳۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	(۱۳۰,۵۵۱)	(۱۲۹,۶۳۸)	(۱۲۹,۲۳۳)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۰	۱۹۱,۶۰۶	۱۹۲,۵۳۹	۱۹۲,۹۳۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
(۳۲)	۴,۷۷۶	۹,۸۵۵	۶,۷۱۴	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۱	۸۶,۷۴۲	۱۲۰,۹۹۷	۱۵۸,۳۱۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۶	۹۱,۵۱۸	۱۳۰,۸۵۳	۱۶۵,۰۳۲	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۹۹	۳۴۲,۰۲۸	۵۲۲,۱۹۱	۱,۰۳۶,۹۵۵	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
--	۰	۲,۲۸۲	۰	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی
۴	۵۲,۹۸۱	۱۲۹,۲۳۰	۱۳۴,۶۷۶	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
--	۳,۰۵۳	۳۹۷	۰	پیش‌دریافت‌ها

۷۹	۳۹۸,۰۶۱	۶۵۵,۰۰۰	۱,۱۷۱,۶۳۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۷۹	۳۹۸,۰۶۱	۶۵۵,۰۰۰	۱,۱۷۱,۶۳۱	جمع بدهی‌های جاری
۷۰	۴۸۹,۵۷۹	۷۸۵,۸۵۲	۱,۳۳۶,۶۶۳	جمع بدهی‌ها
۵۶	۶۸۱,۱۸۵	۹۷۸,۳۸۱	۱,۵۲۹,۵۸۷	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۳۰,۸۵۷	۰	۰	۰	۱,۳۰۰	۰	۰	۰	(۱۳۹,۶۳۸)	۰	۱۹۲,۵۲۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۳۰,۸۵۷	۰	۰	۰	۱,۳۰۰	۰	۰	۰	(۱۳۹,۶۳۸)	۰	۱۹۲,۵۲۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۰		۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۳۰,۸۵۷	۰	۰	۰	۱,۳۰۰	۰	۰	۰	(۱۳۹,۶۳۸)	۰	۱۹۲,۵۲۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۳۹۵		۳۹۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۹۵	۰	۳۹۵

			تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال
فروش داخلی:													
کمک فنر تیپ ۶۲	عدد	هینت مدیره	۴۱۹,۰۳۶	۳۸۰,۵۶۷	۷۲۱,۴۳۶	۸۲۹,۱۴۳.۱۶	۵۹۸,۱۷۳	(۵۷۴,۰۷۶)	۳۴,۰۹۷	۴۶۱,۴۱۹	۱,۳۵۹,۸۶۵.۹۸	۶۳۷,۴۶۸	(۵۵۳,۵۸۷)
کمک فنر تیپ ۶۷	عدد	هینت مدیره	۳۷۵,۹۹۸	۳۷۹,۰۰۱	۷۰۳,۷۶۸	۱,۱۷۷,۰۷۶.۹۳	۸۳۷,۳۱۳	(۷۶۸,۰۹۳)	۵۹,۱۳۰	۳۹۱,۷۰۳	۱,۶۹۸,۰۳۲.۹۹	۶۶۵,۱۱۹	(۵۷۳,۴۵۹)
کمک فنر تیپ ۷۰	عدد	هینت مدیره	۰	۰	۱۲	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴۸	(۱۶)	۳۲	۲۳	۴,۴۷۸,۳۶۰.۸۷	۱۰۳	(۶۶)
قطعات کمک فنر	عدد	هینت مدیره	۸۸,۳۸۳	۵۶۰	۰	۰	۶۱۷,۰۹۹	(۵۴۷,۷۵۶)	۶۹,۳۴۳	۰	۰	۳۶۶,۱۵۳	(۳۳۸,۳۸۴)
قطعات کمک فنر	متر	هینت مدیره	۱۱۷,۵۷۰	۱۳,۰۱۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
قطعات کمک فنر ۳	کیلو گرم	هینت مدیره	۳,۹۳۱,۱۳۴	۸۵,۴۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۳,۹۳۳,۱۰۱	۷۵۸,۵۷۳	۱,۴۳۴,۳۱۶	۰	۳,۰۴۳,۵۳۳	(۱,۸۸۹,۹۴۰)	۱۵۳,۵۹۳	۸۵۳,۱۴۴	۱,۶۵۸,۸۴۳	۱,۴۵۳,۳۹۶	(۱,۴۵۳,۳۹۶)
فروش صادراتی:													
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۳,۹۳۳,۱۰۱	۷۵۸,۵۷۳	۱,۴۳۴,۳۱۶	۰	۳,۰۴۳,۵۳۳	(۱,۸۸۹,۹۴۰)	۱۵۳,۵۹۳	۸۵۳,۱۴۴	۱,۶۵۸,۸۴۳	۱,۴۵۳,۳۹۶	(۱,۴۵۳,۳۹۶)

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۸۸۳,۴۰۱	۷۶۳,۸۰۶	۱,۱۶۳,۸۳۰	۱,۸۱۳,۸۳۱	۳,۰۴۳,۵۳۳	۱,۶۵۸,۸۴۳	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۸۲۷,۳۵۳)	(۷۰۳,۳۴۷)	(۱,۰۸۰,۲۰۳)	(۱,۷۰۷,۴۸۴)	(۱,۸۸۹,۹۴۰)	(۱,۴۵۳,۳۹۶)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
افزایش سهم شرکت در بازارهای پدک و توسعه محصولات مطابق با تقاضای بازار و رقابت در نرخ فروش به بازار

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۸۹۵,۴۳۰	۷۳۶,۳۵۰
دستمزد مستقیم تولید	۱۹۴,۹۶۳	۱۴۵,۱۴۹
سربار تولید	۳۸۰,۹۳۴	۲۰۳,۲۸۴
جمع	۱,۳۷۱,۳۱۶	۱,۰۸۴,۶۸۳

هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۳۷۱,۳۱۶	۱,۰۸۴,۶۸۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۷۶,۰۷۱	۱۰۳,۹۷۷
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۰۳,۹۷۷)	(۳۷,۸۱۶)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۳۴۳,۴۱۰	۱,۱۵۰,۸۴۴
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۵,۶۰۴	۴,۵۹۲
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۴,۵۹۲)	(۷,۹۷۸)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۳۴۴,۴۲۲	۱,۱۴۷,۴۵۸
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۵۴۵,۵۱۸	۳۰۵,۹۲۸
جمع بهای تمام شده	۱,۸۸۹,۹۴۰	۱,۴۵۳,۳۹۶
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار
کمک فتر تیپ ۶۳	عدد	۱,۹۱۶	۹۶۹,۷۲۸.۶	۱,۸۵۸	۴۷۰,۳۷۶	۱,۱۸۳,۶۶۸.۷۶	۵۵۶,۳۹۹	۰	۰	۰	۴۶۷,۷۴۹	۱,۱۸۱,۳۷۵.۰۵	۵۵۳,۵۸۷	۴,۵۴۳
کمک فتر تیپ ۶۷	عدد	۳,۳۳۶	۸۳۴,۴۷۴.۶۶	۳,۶۶۸	۳۹۴,۸۶۰	۱,۴۴۹,۱۱۸.۶۷	۵۷۳,۱۹۹	۰	۰	۰	۳۹۶,۴۴۵	۱,۴۴۳,۹۸۰.۸۸	۵۷۳,۴۵۹	۱,۶۵۱
کمک فتر تیپ ۷۰	عدد	۳۳	۳,۸۶۹,۵۶۵.۳۲	۶۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳	۳,۸۶۹,۵۶۵.۳۲	۶۶	۰
جمع کل				۴,۵۹۲			۱,۱۲۸,۴۹۸			۰			۱,۱۲۵,۱۱۲	

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
مواد وقطعات	عدد/متر/کیلو	۳۳,۶۵۹,۰۴۸	۳,۰۳۳.۸۹	۷۱,۷۷۹	۳۴,۷۵۹,۳۸۱	۳۰,۵۴۳.۷۳	۵۰۸,۶۲۵	۲۵,۳۹۱,۸۹۱	۰	۵۱۵,۳۷۵	۳۳,۱۳۶,۵۳۸	۳,۸۱۱.۸۸	۶۵,۰۳۹
جمع مواد اولیه داخلی:		۳۳,۶۵۹,۰۴۸	۳,۰۳۳.۸۹	۷۱,۷۷۹	۳۴,۷۵۹,۳۸۱	۳۰,۵۴۳.۷۳	۵۰۸,۶۲۵	۲۵,۳۹۱,۸۹۱	۰	۵۱۵,۳۷۵	۳۳,۱۳۶,۵۳۸	۳,۸۱۱.۸۸	۶۵,۰۳۹
مواد اولیه وارداتی:													
مواد وقطعات	عدد/متر/کیلو	۱۰,۱۳۹,۵۹۳	۳,۰۳۳.۸۵	۳۰,۷۶۳	۱۰,۶۱۱,۱۶۳	۳۰,۵۴۳.۸	۳۱۷,۹۸۳	۱۰,۸۳۹,۳۸۳	۰	۳۳۰,۸۷۵	۹,۹۳۱,۳۷۳	۳,۸۰۹.۰۹	۳۷,۸۷۰

جمع مواد اوليه وارداتي:		۱۰,۱۳۹,۵۹۳	۳,۰۳۳.۸۵	۳۰,۷۶۲	۱۰,۶۱۱,۱۶۳	۲۰,۵۴۳.۸	۳۱۷,۹۸۳	۱۰,۸۳۹,۳۸۳	۰	۳۲۰,۸۷۵	۹,۹۳۱,۳۷۳	۳,۸۰۹.۰۹	۲۷,۸۷۰
جمع کل				۱۰۳,۵۴۱			۷۳۶,۶۰۸			۷۳۶,۳۵۰			۹۳,۸۹۹
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومي و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۱۰۳,۳۰۰	۶۸,۷۵۴	۰	۰	۶۶,۰۵۱	۴۰,۷۶۳
هزینه استهلاک	۵,۶۷۷	۳,۳۰۵	۰	۰	۸۰۸	۵۵۶
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۷۷۳	۳,۸۸۷	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۱۶,۶۰۴	۱۴,۳۹۴	۰	۰	۴,۸۵۴	۳,۳۳۳
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۶,۵۹۳	۵,۵۶۹	۰	۰	۴,۳۹۳	۳,۰۰۷
سایر هزینه ها	۱۴۳,۹۷۷	۱۰۸,۴۷۵	۰	۰	۴۴,۱۶۵	۳۷,۶۹۰
جمع	۲۸۰,۹۳۴	۲۰۳,۳۸۴	۰	۰	۱۳۰,۳۷۰	۷۵,۳۴۷

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به استراتژیک شرکت سایپا به عنوان خریدار عمده محصولات ، تغییرات با اهمیتی پیش بینی نشده است .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به استثناء افزایش غیر متعارف نرخ ارز جهت تامین مواد اولیه وارداتی و به تبع آن افزایش نرخ فولاد و ورق ، مواد پلیمری در تامین مواد اولیه داخلی .در سایر موارد تغییرات با اهمیتی پیش بینی نشده است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به استثناء افزایش غیر متعارف نرخ ارز جهت تامین مواد اولیه وارداتی و به تبع آن افزایش نرخ فولاد و ورق ، مواد پلیمری در تامین مواد اولیه داخلی .در سایر موارد تغییرات با اهمیتی پیش بینی نشده است.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۲۴	۲۳۰	۲۳۰
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۳۱۳	۳۱۰	۳۱۰

وضعیت ارزی			
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱

مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
دولار	۱۱۲,۸۰۱	۱۵,۰۳۳,۵۴۳,۸۰۰	۰
یورو	۳,۶۰۳,۷۱۶	۳۹۵,۶۸۴,۸۳۴,۸۳۳	۳۱۹,۰۴۸,۶۵۸,۵۰۰
لیبر ترکیه	۰	۰	۰
وون	۰	۰	۰
یورو	۶۸۱,۰۴۷	۹۵,۳۴۶,۵۷۹,۹۹۹	۷۸۶,۸۳۷
دولار	۰	۰	۰
وون	۱۶۶,۴۰۴,۱۱۹	۱۴,۹۷۶,۳۷۰,۷۱۰	۵۶,۳۶۶,۷۳۱
۵,۶۳۶,۶۷۳,۱۰۰			

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	ه استثنای تغییرات عوامل حقوق و دستمزد مربوط به افزایش مصوب سالانه تغییرات قابل ملاحظه ای پیش بینی نشده است .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود ناشی از تسعیر ارز	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر هزینه های متفرقه	۱۳,۶۶۱	۲۶,۹۳۷
زیان ناشی از تسعیر ارز	۰	۰
جمع	۱۳,۶۶۱	۲۶,۹۳۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۳۹,۰۸۵	۱۴۱,۳۹۰	۰	۰	۰	۱۳۴,۶۷۶	۶,۷۱۴	۱۶,۰۰۳
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۱۳۹,۰۸۵	۱۴۱,۳۹۰			۰	۱۳۴,۶۷۶	۶,۷۱۴	۱۶,۰۰۳
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۱۶,۰۰۳

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
با توجه به تغییرات در نرخ تسهیلات دریافتی (تبدیل نرخ تسهیلات بالا به نرخ ۱۸٪) کاهش هزینه مالی پیش بینی شده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به تغییرات در نرخ تسهیلات دریافتی (تبدیل نرخ تسهیلات بالا به نرخ ۱۸٪) کاهش هزینه مالی پیش بینی شده است.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمدها	(۱,۵۱۴)	(۷۹,۸۶۲)
جمع	(۱,۵۱۴)	(۷۹,۸۶۲)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	موردی ندارد.

سایر توضیحات با اهمیت
موردی ندارد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»